
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

ИЗМАЙЛОВСКОЕ 

(МС МО ИЗМАЙЛОВСКОЕ) 

(шестой созыв 2019-2024) 

__________________________________________ 

 

     РЕШЕНИЕ                 

 
«11» сентября 2019 года                                                                               Санкт-Петербург 

№ 2 

 

Об избрании заместителя Главы Муниципального образования, исполняющего 

полномочия председателя Муниципального Совета Муниципального образования 

муниципальный округ Измайловское 
 

В соответствии с положениями статьи 36 Федерального Закона от 06.10.03 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьи 27 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного 

самоуправления в Санкт-Петербурге» и статей 24 и 29 Устава Муниципального 

образования муниципальный округ Измайловское Муниципальный Совет 

муниципального образования муниципальный округ Измайловское РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить протокол счетной комиссии № 3 от 11 сентября 2019 года по 

результатам тайного голосования об избрании заместителя Главы Муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета 

Муниципального образования муниципальный округ Измайловское. 

2. Считать избранным на должность заместителя Главы Муниципального 

образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета 

Муниципального образования муниципальный округ Измайловское депутата 

Муниципального Совета Муниципального образования муниципальный округ 

Измайловское Корсакову Нину Леоновну. 

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации 

Муниципального образования муниципальный округ Измайловское - газете 

«Измайловская слобода». 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в 

печатном средстве массовой информации Муниципального образования муниципальный 

округ Измайловское - газете «Измайловская слобода». 

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Муниципального 

образования муниципальный округ Измайловское в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://www.moizspb.ru/. 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального 

Совета О.В. Бубнову. 

 

 

Глава Муниципального образования, исполняющий 

полномочия председателя Муниципального Совета                                             О.В. Бубнова 

 


